

**Faktúra č. 012023****Dodávateľ:**

Pavol Džadžan  
Hrišovce 39  
053 51 Hrišovce  
Slovensko

IČO: 53402201  
DIČ: 1126812214  
IČ DPH: nie som platca DPH

**Odberateľ:**

Mestské lesy Krompachy s.r.o.  
Maurerova 945/29  
053 42 Krompachy  
Slovensko

IČO: 43775578  
DIČ: 2022468899  
IČ DPH: SK2022468899

Bankové spojenie: SLSP  
IBAN: SK5109000000005125407499  
Variabilný symbol: 012023  
Konštantný symbol: 0308

Dátum vystavenia: 5.2.2023  
Dátum dodania: 31.1.2023  
Dátum splatnosti: 28.2.2023  
Spôsob platby: Prevod

**ID Názov položky**

1	Plecí rub v dielci č.451_20	2,53 ha	x	225€/ha	=	569,25 €
2	Plecí rub v dielci č.451_10	0,45 ha	x	225€/ha	=	101,25 €
3	Plecí rub v dielci č. 437_10	0,65 ha	x	225€/ha	=	146,25 €
	<b>Spolu:</b>	<b>3,63 ha</b>	<b>x</b>	<b>225€/ha</b>	<b>=</b>	<b>816,75 €</b>

Pečiatka a podpis

Vyhotovil:  
Pavol Džadžan

**Suma na úhradu:****816,75 €**